Заполняется работником Регистратора
	АО «Реестр»
	Вх. №, дата:

	Принял: ФИО

Распоряжение на выдачу информации о правах залога на ценные бумаги
Настоящим прошу выдать информацию о правах залога на ценные бумаги из реестра акционеров:
	Полное наименование эмитента:

	ОГРН или ИНН эмитента:

	Залогодержатель:

	ФИО / полное наименование:

	Серия, номер документа, удостоверяющего личность / номер ОГРН / номер в торговом реестре:

	прошу предоставить информацию о правах залога на текущую дату

	прошу предоставить информацию о правах залога на указанную дату «____» _____________________ 20___ г.

	прошу предоставить информацию из реестра почтой (услуга платная)

	Сведения о лице, подписавшем распоряжение:

	Фамилия, Имя, Отчество:

[bookmark: _GoBack]Подпись

	Фамилия, Имя, Отчество (собственноручная расшифровка подписи)

Заполняется при получении запрошенной информации
	Подпись и ФИО получателя
	______________________________________________
	Дата получения
	«_____» ____________________ 20____ г.

	Прошу оказать дополнительные услуги в соответствии с действующим прейскурантом АО «Реестр» (оплату гарантирую):

	 исполнить в день обращения

	 предоставить персонального менеджера

	 принять документы в переговорной Регистратора

	Подпись / ФИО

	Подпись / ФИО

	Подпись / ФИО